//H(H{’)’ufﬂ/ﬂ'ﬁ/h !ﬂ(/‘(ﬂ)?ﬂ/(/f’ /4? .)/)ﬂ/r}'?ﬂﬂ(ﬁ' fﬂ%?)f 0O o n %{JJ(‘(]
" 2019 - Afo de la Exportacion”

‘2019, 70 afios de gratuidad de la ensefianza universitaria”

Facultad de Ciencias Naturales y
Ciencias de la Salud

Comodoro Rivadavia, 10 de Julio de 2019.-

VISTO:
La Nota FCNyCS N°2781/19, la R. CDFCNyCS N° 377/18, y

CONSIDERANDO:

Que mediante la nota del visto el Dr. Gabriel Soto renuncia por motivos personales,
como integrante del Consejo de Extension de la FCNyCS designado oportunamente
mediante Resolucion CDFCNyCS N° 377/18.

Que dicha renuncia cuenta con el aval del Jefe del Departamento de Medicina de la
FCNyCS.

Que el Jefe de Departamento propone en reemplazo del Dr. Gabriel Soto, la
designacion del Lic. Sebastian Nuez.

Que el tema fue tratado en la Il sesion ordinaria de este Cuerpo el 26 de Junio
ppdo. y aprobado por unanimidad.

POR ELLO EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
NATURALES y CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE

Art. 1°) Aceptar la renuncia del Dr. Gabriel SOTO (CUIL 20-21586702-2) como
integrante del Consejo de Extension de la FCNyCS, a partir del 10 de Junio del 2019.

Art. 2°) Designar al Lic. Sebastian NUNEZ (CUIL 20-25720800-2) como integrante del
Consejo citado en el Art. 1° de la presente resolucion, a partir del dia de la fecha y hasta el
26/07/2021.

Art. 3°) Registrese, clrsense las comunicaciones pertinentes, notifiquese a quien
corresponda y cumplido, archivese.-

RESOLUCION CDFCNvCS N° 336/19

ANA
. NJT)‘Ir\’Rt J'-JJLJr‘

;np lr"

LE A0 '):‘L. F)( EN



